
ZARZĄDZENIE NR 1621/2024 
BURMISTRZA GMINY RAWICZ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwołania zebrań wyborczych w celu wyłonienia organów sołectw 
Gminy Rawicz 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz § 31 i 32 Statutu Sołectw: Dąbrówka, Dębno Polskie, Folwark, Izbice, Kąty, 
Konarzewo, Łaszczyn, Łąkta, Masłowo, Sarnówka, Sierakowo, Sikorzyn, Słupia Kapitulna, Stwolno, 
Szymanowo, Ugoda, Wydawy, Załęcze, Zawady,  Zielona Wieś, Żołędnica, Żylice przyjętych uchwałą nr 
XXXVII/421/21 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutów 
Sołectw Gminy Rawicz, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1618/2024 Burmistrza Gminy Rawicz z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania 
zebrań wyborczych w celu wyłonienia organów sołectw Gminy Rawicz § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu wyboru sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Rawicz zwołuję zebrania 
mieszkańców w następujących terminach i miejscach: 

Data Dzień tygodnia  Sołectwo Godzina Miejsce 
Słupia Kapitulna 20:00 Świetlica Słupia Kapitulna ul. Wesoła 2 27.05.2024 Poniedziałek 
Załęcze 18:00 Świetlica  Załęcze 15b 
Łąkta 19:00 Świetlica  Łąkta 19c 28.05.2024 Wtorek 
Kąty 19:00 Świetlica Kąty 7a 
Ugoda 20:00 Świetlica Ugoda 11a 03.06.2024 Poniedziałek 
Konarzewo 18:00 Konarzewo 9 - u sołtysa 
Sarnówka 19:00 Świetlica Sarnówka ul. Bazowa 4 04.06.2024 Wtorek 
Zielona Wieś 20:00 Świetlica Zielona Wieś 51 
Dębno Polskie 19:00 Świetlica Dębno Polskie ul. 

Wrocławska 4 
05.06.2024 Środa 

Łaszczyn 19:30 Świetlica Łaszczyn 18 
Szymanowo 19:00 Świetlica Szymanowo 70 12.06.2024 Środa 
Masłowo 19:00 Zespół Szkolno Przedszkolny w 

Masłowie ul. Śląska 58 
13.06.2024 Czwartek Folwark 19:00 Sala sesyjna Urzędu Miejskiego Gminy 

Rawicz ul. Piłsudskiego 21, Rawicz 
14.06.2024 Piątek Żołędnica 19:00 Świetlica Żołędnica 9 

Izbice 19:00 Świetlica Izbice 75 20.06.2024 Czwartek  
Sierakowo 18:00 Szkoła Podstawowa w Sierakowie ul. 

Przyjemskiego 35 
Sikorzyn 18:30 Sikorzyn 7 - u sołtysa 24.06.2024 Poniedziałek 
Zawady 20:00 Świetlica Zawady 22 
Stwolno 18:30 Stwolno 16 - u sołtysa 26.06.2024 Środa 
Wydawy 20:00 Świetlica Zielona Wieś 51 
Dąbrówka 18:00 Świetlica Dąbrówka 21 27.06.2024 Czwartek 
Żylice 20:00 Świetlica Żylice 9 

”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rawicz . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1764C5E0-0E28-4960-8F9D-E6F78F49772A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1621/2024 BURMISTRZA GMINY RAWICZ z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


